
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
02 .10.2023 № 1205

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, рассмотрев обращение Нурлатского межмуниципального филиала ФКУ 
УИИ УФСИН России по Республике Татарстан от 29.01.2025 № 17/ТО/82/27-44 «О 
необходимости обновления перечня предприятий (организаций) организующих 
работу осужденных к обязательным и исправительным работам», Исполнительный 
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 02.10.2023 № 1205 «Об 
определении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в 
виде обязательных и исправительных работ на территории Нурлатского 
муниципального района» (с изменениями, внесенными Постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 14.02.2025 № 168) следующие изменения:

- Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде 
обязательных и перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде 
исправительных работ, утвержденные указанным постановлением по согласованию 
с Нурлатским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по 
Республике Татарстан изложить в новой редакции согласно приложению №№ 1, 2 к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан по социаа^йьШ вопросам.

/£  *  >-&■
/ /  “ -О -5S, 
//*• <?

Руководитель А.К. Габдуллин



Приложение № 1
к Постановлению исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ (по

согласованию)

№ п/п Наименование объектов (организации и предприятий)

1.
Государственное автономное учреждение социального обслуживания 
«Нурлатский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

2. Исполнительные комитеты сельских поселений Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

3.
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 
жилищно-коммунального хозяйства Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан»

4. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания 
«Ямьле йорт»

5. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания 
«Престиж»

6. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания 
«Жилье г. Нурлат»

7. Общество с ограниченной ответственностью «Городок»
8. Общество с ограниченной ответственностью «Эталон»
9. Общество с ограниченной ответственностью «Нурлат дом»

10. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания 
«ЭКОДОМ»

11. Общество с ограниченной ответственностью «Нефтяник г. Нурлат»

12. Отдел ЗАГС Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан


